
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4455
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Gymnázium, Brno, Křenová 36
       Sídlo: Křenová 36, 602 00 Brno
       IČ: 005 58 991
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Abychom mohli navrhnout nejvhodnější řešení, žádám o bližší specifikaci interaktivního systému, 
který již využívají – název výrobce, příp. označení konkrétního typu systému (viz. Svazek 3, 
Technická specifikace poptávky oddíl Interaktivní systém pro práci s tabulí) především z důvodu 
maximální kompatibility.
ODPOVĚĎ 1
Škola v současnosti používá systém eBeam Interact, který je založen na ultrazvukovém snímání 
polohy interaktivního pera..
http://images.zbozi.cz/zbozi-images/52826097bc485989bf280000.jpg
http://www.zbozi.cz/vyrobek/ebeam-classic-projection-usb/

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.


		2014-03-17T13:53:38+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




